UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2004/VPUBND-KTN Đồng Tháp, ngày 09 tháng 11 năm 2015
V/v xin ý kiến điều chỉnh Quy

hoạch thăm dò, khai thác khoáng

sản (cát sông) làm vật liệu xây

dựng thông thường trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020

Kính gởi: Các thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh gửi đến các thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh hồ sơ điều chỉnh Quy

hoạch thăm dò, khai thác khoáng sản (cát sông) làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020, gồm:

1. Dự thảo Báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh về kết quả thực hiện

Nghị quyết số 04/2009/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2009 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về Quy hoạch thăm dò, khai thác khoáng sản (cát sông) làm vật

liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020

2. Dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thông qua điều

chỉnh Quy hoạch thăm dò, khai thác khoáng sản (cát sông) làm vật liệu xây

dựng thông thường trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020.

3. Dự thảo Báo cáo Quy hoạch (điều chỉnh) thăm dò, khai thác khoáng

sản (cát sông) làm vật liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp đến năm 2020.

Đề nghị các đồng chí cho ý kiến đóng góp đối với các dự thảo văn bản

nêu trên, gửi lại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 13 tháng 11 năm 2015

để tổng hợp, hoàn chỉnh trình ký phục vụ họp Hội đồng nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- LĐVP (Đ/c Hải);

- Lưu VT + NC/KTN.Ng.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2015-11-09T10:48:09+0700
	Văn phòng